
خبر کوتاهاخبار
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

۳ هفته بعد از ابتلای اولیه، امُیکرون وضعیت انفجاری خود را نشان میدهد

برای نحوه برگزاری»امتحانات« تابع نظر ستاد کروناییم

درخصوص وضعیت »معلمان بازداشتی« صحبت می کنم

به همت روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران؛

آیین رونمایی کتاب »انقلاب جهانی روابط عمومی« برگزار شد

وزیر بهداشت با بیان اینکه معمولا پس از سه 
وضعیت  سویه جدید  اولیه،  ابتلای  شروع  از  هفته 
انفجاری خود را نشان می دهد، در عین حال گفت: 
به همین منظور باید در فرصتی که داریم تزریق دز 

سوم واکسن به سرعت انجام شود.
از  بازدید  حاشیه  در  اللهی  عین  بهرام  دکتر 
درمانگاه آ. آودیسیان با بیان اینکه امروز روز بسیار 
خیریه  درمانگاه  این  به  امروز  گفت:  است،  بزرگی 
که توسط هموطنان ارامنه اداره می شود، آمدیم تا 
علاوه بر تبریک به کادر بهداشت و درمان مجموعه، 
از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات این عزیزان 

هم قرار گیریم.
و  درمان  بهداشت،  وزارت  داد:  ادامه  وی 
ویژه  به  مردم  به همه  بتواند  باید  پزشکی  آموزش 
هموطنان مسیحی که در همه صحنه ها همچون 
دفاع مقدس حضور داشته و همیشه حامی انقلاب 

اسلامی بوده اند، بهترین خدمات را ارائه دهد.
آخرین جزئیات از اجرای طرح الکترونیکی 

شدن نسخ پزشکی در کشور
آخرین  درباره  ادامه  در  همچنین  اللهی  عین 
نسخ  شدن  الکترونیکی  طرح  اجرای  از  جزئیات 
پزشکی در کشور، گفت: اجرای این طرح در نقاط 

حدود  کلی  طور  به  است،  متفاوت  کشور  مختلف 
دلیل  به  کمی  درصد  و  شده  اجرایی  درصد   ۹۳
زیرساخت ها باقی مانده است که ان شاءالله برطرف 

خواهد شد.
تهران  در  البته  اینکه  بیان  با  بهداشت  وزیر 
به ۶۸  نزدیک  و طرح  نیست  وضعیت خیلی خوب 

با  ان شاءالله  کرد:  عنوان  است،  اجرایی شده  درصد 
تلاش همکاران شرایط بهبود پیدا می کند. در اجرای 
این طرح شرکت های بیمه گر همراهی بسیاری داشته 
و دارند اما مشکلات موجود نرم افزاری نبوده و بیشتر 

به سخت افزارها مربوط می شود.
وی با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده برای 

جلوگیری از شیوع سویه امیکرون در کشور، گفت: 
بسیار وسیعی داشته و  انتشار  این سویه  متاسفانه 
کند.  مبتلا  را  افراد  تواند  می  تصاعدی  صورت  به 
نقطه  واکسیناسیون  بالای  درصد  خوشبختانه 
 ۹۰ تهران  در  داریم.  کشور  در  که  است  امیدی 
درصد دز اول واکسن و حدود ۷۸ درصد هم هر دو 

دز را دریافت کرده اند که نقطه قوت است.
دز سوم واکسن تا حدود ۸۰ درصد از سویه 

امیکرون جلوگیری می کند
ادامه  اللهی  عین  بهداشت،  وزارت  اعلام  بنابر 
داد: در دنیا ثابت شده است که دز سوم واکسن تا 
امیکرون جلوگیری می  از سویه  حدود ۸۰ درصد 
از ماسک و تزریق  کند. مهم ترین مساله استفاده 
داریم،  طلایی  هفته  دو  تا  یک  ما  است.  واکسن 
معمولا پس از سه هفته از شروع ابتلای اولیه، سویه 
انفجاری خود را نشان می دهد به  جدید وضعیت 
همین منظور و در فرصتی که داریم تزریق دز سوم 

واکسن باید به سرعت انجام شود.
رعایت  بر  تاکید  با  پایان  در  بهداشت  وزیر 
بتوانیم  امیدواریم  کرد:  اظهار  ها،  گذاری  فاصله 
وضعیت خوب کنونی را که در کشور شاهد هستیم 

با تلاش رسانه ها و همراهی مردم حفظ کنیم.

وزیر آموزش و پرورش از دریافت مجوز اولیه برای استخدام بیش 
از ۳۴ هزار نیرو خبر داد و گفت: مجوز اولیه را گرفته ایم تا در مناطق 
مرزی، عشایری و مناطقی که مدتهاست به علت عدم استقرار توزیعی 

و ترمیمی در این وضعیت هستند، بتوانیم جذب نیرو داشته باشیم.
یوسف نوری در نخستین نشست خبری اش با اصحاب رسانه ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای معلم و دانش آموز و شهیدان دوران 
دفاع مقدس، به نسبت رسانه با آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: طبق 
سندتحول بنیادین چهار رکن فرایند تربیت داریم که خانواده، حکومت، 

رسانه و نهادها و سازمان های غیردولتی از این جمله است.
وی افزود: امروز قدرت ارتباطات در تحکیم مبانی دولت ها و در 
ارزش ها  به کمک  اداره نقش بی بدیلی دارد. هرجا رسانه  و  حکومت 
و ضدارزش ها آمد آن جامعه ارزشمند و یا غیرارزشمند خواهد شد. 
ارزیابی های بسیاری از این نهاد انجام شده است. امروز در رسانه های 
مان به تدریج رفتارهای عالمانه، محققانه و رفتارهای سنجیده رسانه را 
به ویژه با نظام تعلیم و تربیت می بینیم. اگر بخواهیم برای سندتحول 
بنیادین گفتمان سازی کنیم بی شک با کمک رسانه میسر می شود.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه توقع ما از رسانه نباید توقع 
هرکجا  باشد گفت:  واقعی  درخواست  باید یک  بلکه  باشد،  فرمایشی 
اندیشی  چاره  آن  رفع  برای  تا  کند  منعکس  باید  دید  رسانه ضعفی 

کنیم. رسانه یکی از ارکان فرایند تربیت است.
و  نگرفت  بنیادین شکل  افزود: گفتمان سازی سندتحول  نوری 
باید برای تحقق آن به ما یاری رسانند. آموزش و پرورش  رسانه ها 
دستگاهی است که برای اجرای برنامه هایش نیازمند عزم ملی است 
که یک بخش اعظم ایجاد این عزم را رسانه ها می توانند دنبال کنند. 
وی از رئیس جمهور و نمایندگان مجلس برای حسن اعتمادشان برای 
سپردن مسئولیت آموزش و پرورش به وی قدردانی کرد و گفت: رابطه 
نظام آموزش و پرورش با تولید، ارتقای فرهنگ و هنجارهای اجتماعی 

یک رابطه مستقیم و با ناهنجاری ها و انحراف ها یک رابطه معکوس و 
غیرمستقیم است. وزیر آموزش و پرورش با طرح این پرسش که سهم 
ما از تولید ملی چقدر است؟ گفت: از دهه ۹۰ میلادی از طریق جی 
دی پی سنجیده می شود که یکی از شاخص های آن ارزش افزوده 
بخش  از  بعد  آن  که طبق  دادند  انجام  ارزیابی  زمانی  یک  در  است. 
این  قرار داشت. علت  افزوده  ارزش  ابتدایی در شاخص  معدن، دوره 
است که آموزش و پرورش با آموزش هایش در ارتقای سطح بهداشت، 
اکنون  که  فردی  اگر  است.  اثرگذار  غیره  و  اشتغال  زیست،  محیط 
مخترع است در نظام آموزش و پرورش خوب تربیت نشده باشد سخت 

است که در آموزش عالی به آن رسیده باشد.
پیگیری مشکلات بیمه ای این معلمان

نوری درباره مشکلات معلمان خرید خدمات گفت: ساعت خرید 
آن  الزحمه  ما حق  است،  تبدیل شده  به ۴۰ ساعت  از ۲۴  خدمات 
ساعاتشان را می دهیم که به اندازه میانگین ساعت تدریس یک فوق 
لیسانس آزاد است. بیمه آنها را هم باید کامل بپردازیم و برقرار کنیم 
که از سوی معاونت حقوقی پیگیری می شود. وزیر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه امسال تمام ردیف های بودجه به برنامه های شاخص پذیر 
بر اساس تحول بنیادین تقسیم شدند که برای اولین بار اتفاق افتاده 
اظهار کرد: بودجه سال آینده با کلیدواژه سندتحول بنیادین شاخص 
بندی شده و باید به آن برسیم. باید در برنامه اجرایی سندتحول هرجا 

نیاز به ترمیم دارد، آن را انجام دهیم.
صحبت با مراجع ذی ربط در خصوص وضعیت معلمان بازداشتی

وی درباره اقدام برای معلمان بازداشتی نیز گفت: ما حامی معلم 
هستیم، حالا معلمی رفته اعتراض کرده است، بنده با مراجع ذیربط تماس 
می گیرم و در این باره صحبت می کنم. اما همانطور که گفته شد باید 
سازوکار مناسبی برای کنش های صنفی وجود داشته باشد. حتما رابط یا 

مشاور تشکل ها را برای بهبود تعاملات منصوب می کنیم.

وی درباره تجمعات اعتراضی اخیر معلمان نیز گفت: فرهنگیان 
از این طریق  اثر داده نشده و  خواسته صنفی دارند، دیده اند ترتیب 
نظام  مقابل  ایستادن  حساب  به  را  این  کرده اند.  مطرح  را  نقدشان 
کنیم  درست  سازمانی  باید  کنیم  نهادینه  اینکه  برای  ما  نگذارید. 
باشیم  داشته  را  گفتمان  این  که  بگیرند  قرار  آن  درون  ها  تشکل  و 
و  حضوری  جلسه  هم  امشب  شود.  شنیده  معلم  درد  و  حرف  که 

غیرحضوری داریم که مباحث مطرح خواهد شد.
نوری با بیان اینکه دو گروه را برای بیمه و درمان تعیین کردیم 
خاطر نشان کرد: به نظر می رسد ظرفیت برای بازگشت به بیمه طلایی 
و در زمانی که خودم مدیربودجه بودم وجود داشته باشد. امید است 

بحث بیمه را بتوانیم تا آخر ماه به نتیجه برسانیم.
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: درباره وضعیت صندوق ذخیره 
هم باید گفت که هرچه از همه شاخص ها نگاه می کنم بانک سرمایه 
تقریبا آخر است که نشان دهنده نحوه مدیریت است؛ بر اساس اصول 
از  ذخیره  صندوق  مدیره  هیئت  در  نمی شود.  اداره  نوین  بانکداری 

متخصصان استفاده خواهیم کرد.

روابط  جهانی  »انقلاب  کتاب  امضای  جشن  و  رونمایی  آیین 
نظری  مینا  ترجمه  و  بلغاری  نویسنده  بهار  ماکسیم  نوشته  عمومی« 
با حضور اساتید و صاحب نظران حوزه روابط عمومی به همت اداره 

روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران برگزار شد.
به گزارش امتیاز، در این مراسم که با حضور سفیر جمهوری 
بلغارستان در تهران خانم نیکولینا استفانوُا کُنُوا برگزارشد، مدیر روابط 
مراسم ضمن  این  افتتاحیه  در  تهران  یک  منطقه  عمومی شهرداری 
خیر مقدم به حاضرین گفت: روابط عمومی در ایران با وجود گذشت 
حدود نیم قرن از پیدایش، در مسیر تکامل خود با مسایل عدیده ای 
نشان  ما  کشور  در  دانش  این  تاریخ  بررسی  متأسفانه  است،  مواجه 
می دهدکه با وجود اندیشه و ایده هایی برای توسعه آن، هیچ گونه اقدام 
عملی بنیادی و گسترده برای توسعه موزون و شایسته روابط عمومی 
در ایران برداشته نشده است،با توجه به این که فعالیت روابط عمومی ها 
جهانی  عملکرد  یا  نظری  متون  در  که  آن چیزی  با  بسیار  ایران  در 
روابط عمومی وجود دارد تفاوت های عمیقی دارد، بهترین راهکار برای 
جبران این خلاء برگزاری نشست هایی در حوزه علمی و عملی روابط 
این حوزه است که در هر دو فضا در  با حضور پیشکسوتان  عمومی 

حالت فعالیت اند.
محمد رضا پارسیان اظهار داشت: با رونمایی از این کتاب امیدوارم 
در حوزه تخصصی روابط عمومی شاهد ایجاد مسیری تخصصی برای 
بهره مندی اساتید و دانشجویان روابط عمومی از ظرفیت ها و علوم 
روز روابط عمومی در سطح دنیا و ارتباط با بزرگان روابط عمومی در 

سطح بین المللی باشیم.
ماکسیم بهار نویسنده کتاب انقلاب جهاني روابط عمومي نیز در 
ارتباط تصویری گرفته شده گفت: کتاب انقلاب جهاني روابط عمومي 
عمومي  روابط  حوزه  ۲۰۲۰در  سال  در  جهان  برتر  کتاب   ١۰ جزو 
انتخاب شد که حاوي نظرات بیش از ١۰۰ متخصص روابط عمومي 
و ارتباطات از ۶۰ کشور در سراسر دنیا و شامل روند تحولات روابط 

روابط  فعالین عرصه  براي  تنها  نه  است که  عمومي در سطح جهان 
عمومي براي سایر مشاغل نیز مفید است.

رئیس  بهار  ماکسیم  گفت:  نیز  کتاب  این  مترجم  نظری  مینا 
انجمن جهانی ارتباطات )WCFA(و رییس سابق سازمان بین المللی 
ارتباطات و عضو کمیته اجراییICCO و مؤلف کتاب انقلاب جهانی 
روابط عمومی است که نظرات و تجارب متخصصین روابط عمومی و 
ارتباطات از اکثر کشورهای جهان را در این کتاب گردآوری کرده و 
ترجمه آن توانست این کتاب را در اختیار فعالان فارسی زبان حوزه 
ارتباطات به ویژه روابط عمومی ها قرار دهد. نظری اظهار داشت: این 
کتاب که توسط موسسه انتشاراتی مشق شب منتشر شده است، به 
روابط  صنعت  در  که  کسانی  همه  برای  کلاسیک  کتاب  یک  عنوان 

عمومی کار می کنند و یا با آن گره خورده اند ضروری است .
رشته  پروفسور  بین المللی،  بنام  اندیشمند  پور  کمالی  یحیی 
ارتباطات جمعی و رئیس دپارتمان ارتباطات و هنرهای خلاق و مدیر 
مرکز مطالعات جهانی در دانشگاه پوردو در ایالت ایندیانای آمریکا نیز 
در ارتباط تصویری ضمن تبریک ترجمه و چاپ این کتاب در ایران 
گفت: این کتاب، ارزشمند و مفید برای همه کسانی است که در دنیای 
دیجیتالی امروز به نقش روابط عمومی و تغییراتی که در آن بوجود 

آمده می پردازند.
نیکولینا استفانوُا کُنُوا سفیر بلغارستان نیز گفت: کتاب ماکسیم 
بهار در زمینه روابط عمومی بسیار تاثیر گذار است و خوشحال هستیم 
و  آموزش  مورد  می تواند  و  ترجمه شده  هم  ایران  در  کتاب  این  که 

استفاده دانشجویان و علاقه مندان این حوزه قرار بگیرد.
غلامرضا کاظمی دینان رئیس شورای سیاستگذاری هفته روابط 
روابط  در  جهانی  انقلاب  امیدواریم  کرد:  نشان  خاطر  نیز  عمومی 
عمومی های کشور ما نیز ایجاد شود و دغدغه مندان و فعالان این 
حرفه ای  های  قدم  با  و  واقف  کارشان  حساسیت  به  تخصصی  حوزه 

پیش بروند.

روابط  کتاب  نویسنده  و  دانشگاه  استاد  خانقاه  شکری  حمید 
روابط  نیز تصریح کرد: جامعه  استاندارهای جهانی  با  ایرانی  عمومی 
عمومی به متخصص بودن نیاز دارد، همه کسانی که در جامعه روابط 
عمومی کار می کنند باید از فضای کارمندی و کلیشه ای خارج شده 
تعریف  و سازمانشان  برای خود  را  معیارهای جهانی  و  ها  و شاخص 
کنند و به عنوان متخصص حرفه ای ظاهر شوند تا کشور در این حرفه 

تخصصی به اوج برسد.
همه  از  نیز  ایران  عمومی  روابط  انجمن  رئیس  رفیعی  خسرو 
شاغل  عمومی  روابط  در  اگر  خواست  عمومی  روابط  حوزه  فعالان 
هستند کار حرفه ای روابط عمومی انجام دهند و حرفه ای گرایی را 
ملاک خود قرار دهند تا بتوانیم موجب ارتقاء جایگاه روابط عمومی 

در سازمان ها باشیم.
فرهنگی  مدیریت  مشارکت  با  که  مراسم  این  گفتنی است؛در 
منطقه یک)فرهنگسرای ملل( برگزار شد، دکتر افخمی رئیس گروه 
منتظر  دانشگاه علامه، دکتر  ارتباطات  علوم  دانشکده  روابط عمومی 
تهران،  دانشگاه  اجتماعی  علوم  دانشکده  علمی  هیئت  عضو  قائم 
دانشگاه  ارتباطات  علوم  دانشکده  پژوهشی  معاون  رسولی  دکتر 
قیداری،  نصیری  روابط عمومی،  پیشکسوت  پور  تقی  امیرعباس  آزاد، 
حکیمیان و دکتر مونا رحمانی از اساتید روابط عمومی، دکتر بهنام 
مدیر کل  قاسمی  )هم آ(،  آرمانی  مدیریت  همراه  عامل شرکت  مدیر 
اسبق روابط عمومی شرکت توانیر، عزیز پور مدیرکل روابط عمومی 
مدیریت منابع آب ایران، رضایی مدیرعامل انتشارات علمی فرهنگی، 
رودکی  و  اجتماعی  معاونت  سرپرست  زاده  غلامرضا  الاسلام  حجت 
فرهنگی  مدیر  کٌرد  و  یک  منطقه  شهرداری  فرهنگی  اداره  رئیس 
منطقه یک و رئیس فرهنگسرای ملل و تعدادی از دانشجویان روابط 
عمومی حضور داشتند که مراسم با امضای لوح رونمایی توسط اساتید 
توسط  کتاب  اهدای  و  امضاء  و  عمومی  روابط  حوزه  اندیشمندان  و 

مترجم به حاضرین به پایان رسید.

ایرانی ها؛ غمگین ترین مردمان جهان!
به  اخیر  سال های  در  مردم  تحمل  آستانه 
شدت پایین آمده و با کوچکترین تحریکی نسبت 
به هم پرخاش می کنند و صبر خود را از دست 
دانشکده  تاریخ  آموزشی  گروه  استادیار  داده اند. 
ادبیات و علوم انسانی دانشگاه خوارزمی و مولف 
وضعیت  گفت:  باستان  ایران  جشن های  کتاب 
وضوح  به  مردم  غمگینی  و  روانی  نابسامان 
در  و  خیابان  و  کوچه  در  آن ها  عادی  رفتار  در 
وقایع عادی زندگی مشهود است. دکتر حسین 
محمدی با اشاره به اینکه جامعه ما شادی را گم 
کرده است، اظهار کرد: طبق تحقیقی که در سال 
۲۰١۵ انجام شده بود، ایران از بین ١١۵ کشوری 
که فاکتور های شادی در آن ها بررسی شده بود 

در رتبه ١۰۵ قرار داشت.
این  از  سال  هفت  حدود  داد:  ادامه  وی 
تحقیق می گذرد و بدون شک با توجه به افزایش 
اخیر،  سال های  در  روانی  و  اقتصادی  فشار های 
شده  نزدیک  جدول  این  آخر  جایگاه  به  ایران 
است و حالا ما جزو غمگین ترین و افسرده ترین 
وضعیت  افزود:  وی  هستیم.  جهان  مردمان 
در  وضوح  به  مردم  غمگینی  و  روانی  نابسامان 
رفتار عادی آن ها در کوچه و خیابان و در وقایع 
دانشگاه  استاد  این  است.  مشهود  زندگی  عادی 
تاکید کرد: آستانه تحمل مردم در سال های اخیر 
تحریکی  کوچکترین  با  و  آمده  پایین  شدت  به 
نسبت به هم پرخاش می کنند و صبر خود را از 
دست داده اند.وی توضیح داد: بدون شک انسانی 
که از لحاظ روحی تامین نیست، قدرت سازندگی 
خود را از دست می دهد و به راحتی این زمینه را 
دارد که دست به تخریب آنچه زندگی به او هدیه 
کرده بزند.محمدی تاکید کرد: هر چند با تغییر 
سبک زندگی، تاب آوری در مقابل ناملایمات و 
بالا بردن مهارت های اجتماعی می توان تا حدی 
از افسردگی جلوگیری کرد، ولی نمی توان از کنار 
تاثیر فشار های موجود در کاهش روحیه نشاط و 

شادی جامعه چشم پوشی کرد.
اینکه  از  مهمی  بخش  کرد:  اضافه  وی 
تحمل  کم  پرخاشگر،  مردمی  به  امروز  ایرانیان 
کلی  فضای  در  ریشه  شده اند  تبدیل  غمگین  و 
جامعه و مشکلاتی دارد که روزانه با آن ها دست 
حاکم  شرایط  وقتی  تا  و  می کنیم  نرم  پنجه  و 
نیابد نمی توان به تغییر شرایط  بر جامعه بهبود 

موجود امیدوار بود.

علوفه در عوض زیستگاه
 تعلیف دستی، راهی برای جلوگیری 

از مهاجرت گونه ها
سرما  فصل  در  علفخواران  همه ساله 
پایین تر  عرض های  به  خود  غذای  تامین  برای 
سال های  در  می کنند.  مهاجرت  جغرافیایی 
این  تا  شده  سبب  انسان  پای  رد  اما  گذشته 
گونه ها در حاشیه شهرها سرگردان شوند. رییس 
با  تهران  اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش 
اشاره به مخاطراتی که این پدیده برای حیوانات 
تعلیف  طرح  اجرای  از  می کند،  ایجاد  انسان  و 

دستی برای کنترل این وضعیت می گوید.
تعلیف  علت  به  اشاره  ضمن  کرمی  محمد 
تعلیف  کرد:   اظهار  مناطق  برخی  در  دستی 
اقدامی  کلی  به طور  وحش  حیات  دستی 
غیرکارشناسی است اما در برخی موارد ما مجبور 
به انجام آن می شویم. در مواردی که فعالیت های 
انسانی مانند شهرسازی، جاده سازی و راه سازی 
مسیر گدار حیات وحش را مسدود کرده  باشد، 

تعلیف دستی در دستور کار قرار می گیرد.
به  گونه ها  مهاجرت  علت  تشریح  با  وی 
هر  علفخواران  داد:  ادامه  پایین تر  عرض های 
زمانی که شرایط را برای پیداکردن غذا نامناسب 
جغرافیایی  پایین تر  عرض های  به  می بینند، 
مهاجرت می کنند. مسیر مهاجرت این موجودات 
برای مثال گونه هایی که در  نیز مشخص است. 
منطقه لار، ورجین و شمیرانات زندگی می کنند، 
سخت  شرایط  و  غذا  نبودن  فراهم  صورت  در 
مانند برف سنگین به عرض های پایینتر می آیند 

تا از مرتع و علوفه باقی مانده استفاده کنند.
حیات  مدیریت  و  حفاظت  اداره  رییس 
تعلیف دستی در  لزوم  به  اشاره  با  وحش تهران 
برخی مناطق گفت: در منطقه ای مانند ورجین، 
وضعیتی،  چنین  بروز  صورت  در  مجبوریم  ما 
تعلیف را به صورت دستی انجام دهیم. این علوفه 
نیز عمدتا یونجه است. ما سعی می کنیم با تعلیف 
جلوگیری  شهر  به  حیوانات  این  ورود  از  دستی 
تا  شده  سبب  لواسان،  منطقه  گسترش  کنیم. 
این گونه ها بسته شود و در صورت  مسیر گدار 
در  پرسه زدن  به  مجبور  حیوانات  این  مهاجرت، 

خیابان های شهر خواهند شد.
انسان ساختی  چالش های  به  اشاره  با  وی 
آمده  وجود  به  حیوانات  این  جابجایی  برای  که 
اتوبان  لتیان،  سد  دریاچه  داد:  ادامه  است، 
پردیس، جاده جاجرود و طرح های شهر پردیس 
گونه ها  گدار  و  مهاجرت  مسیر  تا  شده اند  باعث 
نتیجه  در  و  شود  بسته  پایین تر  عرض های  به 
ورجین  منطقه  در  آن ها  نگهداری  به  مجبور  ما 
شویم. در شرایط عادی که مسیر جابجایی این 
دستی  تعلیف  به  لزومی  نیست،  بسته  گونه ها 
به  با رساندن خود  ندارد و گونه  می تواند  وجود 

عرض های پایین تر، غذای خود را تامین کند.
در  شرایط  این  وجود  به  اشاره  با  کرمی 
سرخه حصار  مانند  تهران  استان  دیگر  مناطق 
از  جاجرود،  و  محدوده سرخه حصار  کرد:  اضافه 
از سمت جنوب  سه جهت محاصره  شده  است؛ 
قسمت  دارد.  وجود  پاکدشت  و  مشهد  جاده 
شمالی آن نیز در محاصر اتوبان پردیس و شهر 
نیز   منطقه  این  غرب  دارد.  قرار  پردیس  جدید 
است.  تهران  شهر  با  تلاقی  در  مستقیم  به طور 
تنها مسیر باقی مانده، شرق است که جابجایی به 
این  این گونه ها ندارد.  آن سمت، فایده ای برای 
گونه ها باید به سمت جنوب حرکت کنند چراکه 
و  پایین تر کمتر است  برف در عرض های  بارش 
این  می شود.  یافت  مناطق  این  در  آن ها  غذای 
برای  که  است  انسان ساختی  عوارض  از  بخشی 
زندگی این موجودات به وجود آمده و زیستگاه  
آن ها جزیره ای شده است. در این شرایط مجبور 

به تعلیف دستی حیات وحش می شویم.

واکسیناسیون شهروندان تهرانی در قلب بازار تهران:
کسب بالاترین آمار واکسیناسیون طرح 

اتوبوس زندگی برای منطقه 12
شهردار منطقه ١۲ از اجرای طرح اتوبوس 
شهروندان  واکسیناسیون  منظور  به  زندگی 
آمار  بالاترین  کسب  و  تهران  بازار  در  تهرانی 
منطقه  برای  مناطق ۲۲گانه  بین  واکسیناسیون 

١۲ خبر داد.
شهردار  یزدی،  امیر  امتیاز،  گزارش  به 
بر  تأکید  با  و  خبر  این  اعلام  ضمن  منطقه 
ضرورت تسریع در ایمن سازی شهروندان در برابر 
بحران شیوع کروناویروس گفت: به منظور عمل 
به سیاست های شهرداری تهران در اجرای پویش 
جهادی »تهران دوباره جان می گیرد« و تسهیل 
به  واکسیناسیون  خدمات  ارائه  در  تسریع  و 
شهروندان، اتوبوس سیار طرح زندگی منطقه ١۲ 

در سبزه میدان واقع در بازار تهران مستقر شد.
هم اکنون  که  مطلب  این  بیان  با  یزدی 
این محل  در  اتوبوس ها  این  استقرار  از  روز   ۵۷
دوز  پانصد  و  هزار   ١۴ تاکنون  افزود:  می گذرد، 
از طریق اجرای این طرح به شهروندان  واکسن 
طور  به  گفت  می توان  که  شده  تزریق  تهرانی 
میانگین روزانه ۲۵۴ تزریق صورت گرفته است.

وی با اعلام اینکه طبق محاسبات، این آمار 
دلیل  بوده،  ۲۲گانه  مناطق  بین  آمار  بالاترین 
 ١۲ منطقه  اتوبوس های  از  شهروندان  استقبال 
را مکان یابی خوب این اتوبوس ها دانست و بیان 
کرد: با توجه به تردد روزانه بین یک تا یک و نیم 
کاهش  و  شدت  که  تهران  بازار  در  نفر  میلیون 
دارد،  بستگی  تعطیلی ها  و  روزهای هفته  به  آن 
استفاده  برای  محل  مناسب ترین  سبزه میدان، 

شهروندان از این خدمات به شمار می رود.
از  امیدواری  ابراز  با  طهران  قلب  شهردار 
واکسیناسیون سراسری شهر تهران در مدت زمان 
کوتاه ادامه داد: ان شاءالله با توجه به اینکه تزریق 
دوز سوم واکسن برای شهروندان، مجوزهای لازم 
را کسب کرده، پیش بینی می شود که انجام این 
واکسیناسیون در روزهای آتی با تعداد بیشتری از 
مراجعان انجام شود؛ به همین ترتیب با خدماتی 
همچون  دستگاه هایی  و  تهران  شهرداری  که 
و  پزشکی  علوم  دانشگاه های  و  بهداشت  وزارت 
اورژانس تهران ارائه می دهند به حول و قوه الهی 
در  شهروندان  کامل  ایمنی  از  به زودی  بتوانیم 
برابر ویروس کرونا، اطمینان حاصل کنیم و این 
بیماری از شهر و کشور ما و همه دنیایی که در 

آن زندگی می کنیم ریشه کن شود.

برپایی غرفه های فروش زمستانه در 
بوستان بزرگ ولایت

های  غرفه  زمستان،  فصل  آغاز  با  همزمان 
فروش ویژه بانوان سرپرست خانوار و بدسرپرست 

در بوستان بزرگ ولایت برپا شد.
مهدی هدایت شهردار  امتیاز،  به گزارش 
از  ها  غرفه  این  گفت:  این خبر  اعلام  با  منطقه 
اول دی به مدت ۲۰ روز در راستای خودکفایی و 
حمایت از بانوان سرپرست خانوار و توانمندسازی 
آنان با اختصاص فضایی برای فروش محصولات 
خانوار  سرپرست  زنان  اختیار  در  تولیدی 
خانگی  و  خرد  کار  و  کسب  دارای  و  کارآفرین 
جنب قلعه شادی بوستان ولایت دایر شده است.
درهمین راستا نیز ۵۰ باب غرفه به منظور 
دستی،  صنایع  همچون  محصولاتی  فروش 
پوشاک، انواع خوراکی ها و غذاهای محلی، لوازم 
تزیینی و... با رعایت پروتکل های بهداشتی ایجاد 
 ۲١ لغایت  صبح   ۹ ساعت  از  روزه  همه  و  شده 

میزبان شهروندان تهرانی است.
او با بیان اینکه در این بوستان امکان فروش 
محصولات برای مناطق همجوار نیز فراهم شده 
بانوان سرپرست خانوار و  است خاطرنشان کرد: 
توانند  می  غرفه  دریافت  متقاضی  بدسرپرست 
مدارک   ارائه  و  بانوان  امور  اداره  به  مراجعه  با 
مربوطه نسبت به ارائه اطلاعات و ثبت نام اقدام 

کنند.
شهردار منطقه با اشاره به اهمیت و اولویت 
سرپرست  بانوان  برای  زایی  درآمد  و  اشتغال 
و  کرونا  شیوع  از  ناشی  شرایط  در  بویژه  خانوار 
اعلام  قشر  این  معیشتی  وضعیت  در  آن  تأثیر 
به  ای  ویژه  ریزی  برنامه  راستا  درهمین  کرد: 
با  بانوان  این  معیشتی  وضعیت  ارتقاء  منظور 
مناسبت  در  زایی  اشتغال  های  غرفه  اختصاص 
و  انسانی  کرامت  حفظ  با  سال  مختلف  های 

عدالت اقتصادی، صورت گرفته است.

شهردار منطقه ۴ در اولین جلسه شورای اداری:
عزم جدی منطقه ۴ تهران در 

ساماندهی و جمع آوری معتادان 
متجاهر از سطح معابر

با اشاره به جمع  شهردار منطقه ۴  تهران 
همکاری  با  شهرگفت:  سطح  از  معتادان  آوی 
فرهنگی  مراکز  و  انتظامی  و  نظامی  عوامل 
اجتماعی به دنبال کاهش قابل توجه این معضل 

در منطقه ۴ خواهیم بود.
به گزارش امتیاز »محمدرضا پوریافر« در 
اولین جلسه شورای اداری که با حضور مسئولان  
مساجد  امور  قضائی،  مراجع  انتظامی،  و  نظامی 
حوزه  ریزان  برنامه  و  پرورش  و  آموزش  تهران، 
تسلیت  ضمن  شد،  برگزار  اجتماعی  و  فرهنگی 
ایام عزاداری بانوی دوعالم فاطمه زهرا سلام الله 
معتادان  ساماندهی  و  آوری  جمع  گفت:  علیها 
متجاهر یکی از دغدغه های مدیریت شهری به 
شمار می رود که رسیدگی به این مهم به صورت 

جدی در دستور کار قرار دارد.
بایست  می  اینجا  در  گفت:   ادامه  در  او 
که  ها  شهرداری  وظایف   ۵۵ ماده  براساس 
و  گری  تکدی  آوری  جمع  به  توجه  ضرورت 
تدوین  با  است،  شهروندان  امنیت  و  معتادان 
اعتبارات مرتبط و همکاری  و مشارکت مسوولان 
اقدام جدی  و جامعه  برای سلامت شهر  ذیربط 

کرد.
از  دعوت  با  ادامه  در   ۴ منطقه  شهردار 
جمع  طرح  در  مشارکت  برای  مذکور  متولیان 
آوری معتادان گفت: شهرداری تهران دست یاری 
به سوی متولیان امر   که به طور کامل در این 

بحث شرکت می کنند دراز می کند.

در دارالمومنین تهران برگزار می شود؛

 دومین کنگره سردار شهید »حاج قاسم سلیمانی« در منطقه۱۴
همزمان با دومین سالگرد شهادت سردار»حاج 
قاسم سلیمانی« ویژه برنامه های بزرگداشت سردار 

دلها در دارالمومنین تهران اجرا می شود.
جلسه  منظور  این  برای  امتیاز،  گزارش  به 
این  شهادت  سالگرد  بزرگداشت  ستاد  هماهنگی 

سرداروالا مقام در منطقه تشکیل شد.
با  منطقه  شهردار  پور،  سالاری  محمدامین   
یکی  عنوان  به  سلیمانی  سردار  شهید  اینکه  بیان 
اسلام  جهان  و  میهن  سرداران  ترین  برجسته  از 
است و مرام و راه این سردار شهید، میراثی ماندگار 
برای آیندگان خواهد بود، گفت: از این رو به منظور 
پاسداشت سال ها مجاهدت و رشادت این شخصیت 
بی بدیل، ویژه برنامه های اجتماعی و فرهنگی در 

منطقه١۴ به اجرا در می آید.
برنامه های  اجرای  به  اشاره  با  پور  سالاری 
میدانی، فضا سازی و برنامه های مشارکتی افزود: 

برپایی موکب و پردیس فرهنگی هنری درهر محله، 
همایش پیاده روی خانوادگی،کاشت نهال با حضور 
هنرمندان و خانواده شهدای مدافع حرم، تجلیل از 
فرزندان این شهدا، همایش بانوان انقلابی، کاروان 
های دوچرخه سواری با برچم ایران و حاج قاسم، 
مسابقات فوتبال۴جانبه با حضور چهره های هنری 
امنیت  های  طرح  اجرای  پیشکسوت،  ورزشی  و 
محور و اجرای طرح های سلامت محور که شامل 
برپایی میز سلامت ویژه شهروندان در مساجد می 
شود، بخشی از برنامه های در نظر گرفته شده است 
که با استفاده از ظرفیت های مذهبی و مردمی و 
خواهد  اجرایی  رسان  خدمت  های  حوزه  همیاری 

شد.
منطقه،  میادین  در  عزاداری  کاروان  برپایی 
کم  های  خانواده  برای  جهیزیه  تهیه  سمنو،  طبخ 
نیز دیگر  نقدی  زندانیان جرائم  آزادی  و  برخوردار 

سالگرد  دومین  با  همزمان  شده  آغاز  های  برنامه 
آن  به  جلسه  این  در  که  دلهاست  سردار  شهادت 

پرداخته شد.
سالاری پور ضمن خداقوت به حوزه اجتماعی 
و فرهنگی منطقه برای اجرای این برنامه ها و راه 
قاسم  حاج  نیت  به  خوب  کار  یک  پویش  اندازی 
سلیمانی، تاکید کرد: مدیریت شهری منطقه با تمام 
ظرفیت پای کار  برگزاری بزرگداشت شهید سردار 

سلیمانی است.
قاسم  حاج  »شهید  ملی  کنگره  دومین 
های  ازبرنامه  حرم«  مدافع  شهدای  و  سلیمانی 

شاخص شهرداری منطقه در این خصوص است .
این  شک  بدون  اینکه  بیان  با  پور  سالاری 
غنی  فرهنگ  شناساندن  راستای  در  کنگره 
ارزش های  به  آنها  راسخ  ایمان  و  شهدا  عاشورایی 
برنامه های  الهی است، در تشریح  انسانی و  والای 

محتوایی و اجرایی کنگره گفت: برگزاری جشنواره 
مفهوم شهادت،  با  فرهنگی  محتوای  تولید  هنری، 
شهادت،  و  مقاومت  موضوع  با  تئاتر  و  فیلم  اکران 
تکریم  و  سلیمانی  قاسم  شهید  پرتره  از  رونمایی 
خانواده معظم شهدا و ویژه برنامه اختتامیه کنگره 
١۲دی ماه با حضور شخصیت های برجسته سیاسی 

برگزار خواهد شد.
جشنواره  دبیرخانه  فعالیت  به  اشاره  با  وی 
هنری دومین کنگره بزرگداشت شهید حاج قاسم 
تا دهم  با محوریت شهرداری منطقه که  سلیمانی 
عکس،  درقالب  آثارهنری  آوری  جمع  با  دیماه  
شعر، خاطره گویی، دلنوشته، پوستر، داستان کوتاه، 
در  است  قرار  یاداورشد:  دارد،  فعالیت   .. و  نقاشی 
مراسم اختتامیه این کنگره که در مسجد علی بن 
این  در  منتخب  افراد  به  شود،  برگزار  الحسین)ع( 
جشنواره ها تندیسی مزین به اسم سردار اهدا شود.
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